（１／１）

ＯＲＣＡサポート医療機関様

令和２年４月２３日

令和２年診療報酬改定レセプト対応を含む

プログラム、マスタ更新のお願い

株式会社スカイ・エス・エイッチ

長谷川、小林、竹本、畑中

 毎度お世話になり、ありがとうございます。

さて、令和２年診療報酬改定レセプト対応を含むプログラム、マスタ更新を４月２３日

以降に行っていただく様、お願い申し上げます。

－記－

１．更新内容

  ・令和２年診療報酬改定レセプト対応

  ・労災マスタの更新

  ・その他のマスタ更新、修正

２．所要時間

・プログラム更新 ・・・ ３分～１０分／１台あたり

・マスタ更新   ・・・ ４分～１０分

インターネット環境、ORCAレセコン購入時期によって大きく変わります。

３．レセ電ビューアのバージョン

今回の改定でレセプト電算ファイルが一部変わるため、レセ電ビューアのバージョン

  アップが必要です。このバージョンアップは、４月末までに当社が行います。

４．（参考）プログラム更新、マスタ更新の順

①従サーバがある医療機関様は、従サーバのプログラム更新を携帯電話のアイコン

から立ち上げ、行って下さい。

②すべての医療機関様は、主サーバのプログラム更新をいつものシャチのアイコン

から立ち上げ、行って下さい。

③すべての医療機関様は、主サーバのみマスタ更新をいつものシャチのアイコン

から立ち上げ行って下さい。

－以上－